comparuit. 

p Anno Domini mccixxx1, die Dominica, circa vesperas, in hie omnium fidelium 

defunctorum?, obiit venerabilis memorize dominus Petrus de Camba, abbas Becci ' 

decimus septimus; natus fuit circa Beccum®; rexit ecclesiam Beccensem novem 
annis et sex diebus; et tumulatur’ 111 nonas Novembris°, videlicet tunc die Lune‘; 

qua etiam die Lune traditus fuit sepulture I in capitulo Becci, circa caput” sepulture 

E domini Herluini abbatis, presentibus episcopo Abrincatensi¢ et abbate Bernaii. Et 

petita'’ ac obtenta ansin eligendi, assignataque die Mercurii in crastino sancte Ka- 

tharine virginis *, voti concordes et unanimes elegerunt virum ydoneum, sobrium, 

castum, in spiritualibus et temporalibus circumspectum omnique recommanda- 

tione dignum" dominum Imerium de Sancto Imerio” natum, tunc priorem ejus- 

F dem leet Sancti Imerii. Qui dictus electus fuit confirmatus apud Pontisaram, die 

Martis post festum beati Andree apostoli‘ in prioratu nostro Sancti Petri de 
Pontisara, a Willermo archiepiscopo Rothomagensi, et die Mercurii proxima® 
apud Parisius ab illustrissimo rege Francie Philippo receptus; deinde die Domi- 
nica secunda Adventus, videlicet septimo idus Decembris", apud Fraxinos Archie- 

piscopi'’ ab eodem domino Willermo, archiepiscopo Rothomagensi, benedictus, et 
inde Rothomagi die Lune’ in ondladin cathedrali fecit professionem consuetam; et 

die Mercurii subsequenti* apud Beccum cum solemni processione receptus est. 

Nota '“ juramentum quod fecit abbas Imerius in receptione sua : « Kgo frater 

« Imerius, permissione divina abbas monasterii Beata Marie de Becco, de bona et 

« antiqua et approbata consuetudine hujus monasteril, juro per. Deum ect Sanctos 

«ejus et per hoc sacrosanctum evangelium quod ego, tam per me quam 
«per personas hujus monasterii Witney monasterium Beccense et omnia ejus 

«membra, cum omnibus pertinentiis suis, tam in spiritualibus quam tempora- 
«libus, ac omnium predictorum jura, jurisdictiones, libertates, cartas, privilegia , 

« consuetudines dicti monasterii antiquas et approbatas, ad honorem Dei et utilita- 

«tem dicti monasterii, bene et fideliter de toto posse meo procurabo et servabo, 
«custodiam et defendam. Sic me Deus adjuvet!» Et formam receptionis invenies 

in cartulario, in fardello signato per Y. 

~ 
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' Fort. corrig. Okeburnie ; hodie Okeburn, Wiltshire. * Ed. circa pedes. Franciscus Carreus, in Annalium 

Vid. Monast. anglic. noviss. edit. VI, 1016. Beccensium epitome, quod in Bibl. Imp. (cod. lat. 5427, 
> Ed. habet de emenda monete Becci de villa quam fol. 16g) servatur, tradit Petrum abbatem ad fundatoris Her-